
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Подольск I Мос. обл

  Дата и время проведения   07 июня 2025 10:30   Место проведения   Труд Подольск-2

  Футбольные Мамы Москва Красные   ФМ Подольск-КПРФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жукова Валентина
Каменская Анна
Капитан Ольга
Краснова Анастасия
Меньшова Татьяна

18 Олишевко Александра
Румянцева Екатерина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березняк Олеся
Борисевич Ольга

17 Емельянова Светлана
71 Ермилова Наталья
9 Зуйкина Дарья

19 Катрич Татьяна
7 Квочина Ирина

Курякина Татьяна
5 Поднебеснова Клавдия

Самохвалова Виктория
Соменкова Мария

23 Таймасханова Инета

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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